
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ          

   

від  09 серпня  2023 року №  2200 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

 по зміні цільового призначення   

гр. Музика М.Р.   

 

Відповідно до статей  12, 20, 122  Земельного кодексу України,  законів  України «Про 

землеустрій», «Про Державний земельний кадастр»,  статті  26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянина про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань  містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великоберезовицька селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки зі зміною цільового 

призначення гр. Музика Михайлу Романовичу  площею 0,1783 га, з кадастровим номером 

6125286700:02:001:0576 для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд, розташованої за адресою  село Петриків  Тернопільський район. 

2.  Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,1783 га, з кадастровим 

номером 6125286700:02:001:0576, яка перебуває у власності                 гр. Музики Михайла 

Романовича  для ведення особистого селянського господарства під будівництво та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд, розташованої за 

адресою село Петриків  Тернопільський район. 

3.  Гр. Музика Михайлу Романовичу  : 

1) провести державну реєстрацію земельної ділянки в установленому законом порядку; 

2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу 

України. 

 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  ради  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища 

 

 

Селищний голова                                                             Андрій ГАЛАЙКО 

 

 
 


